
Podkowa Leśna, dn. 06.11.2009 r. 
 

ZP.341-10/2009 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 tekst jednolity z późn. zm.) 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Podkowa Leśna w sezonie 2009/2010 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
SEN-MARC 

Marek Sentkowski 
ul.  Krótka 2B, 05-822 Milanówek 

 
 
 

Cena oferty brutto: 162 844,90 zł 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 3 oferty: 
 
 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

 

Cena ofertowa 
brutto [zł] 

 

 

Punkty uzyskane 
zgodnie z pkt XVII siwz 
 

Oferta 1 
Konsorcjum firm: 

� P.U. „HETMAN” Sp. z o.o. 
             00-971 Warszawa, Al. Krakowska 110/114 

� FAGUS Sp. z o.o. 
             00-971 Warszawa, Al. Krakowska 110/114 
 

 
 
214 212,29 

 
 

45,43 

Oferta 2 
SEN-MARC  
Marek Sentkowski 
ul.  Krótka 2B, 05-822 Milanówek 
 

 
 
162 844,90 

 
 

100,00  

Oferta 3 
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA 
MIASTA  w Pruszkowie  
ul. Stefana Bryły, 05-800 Pruszków 
 
 

 
 
295 020,18 

 
 

46,57 

 
 


